小
型
产
品
规
格
并
行

型
D-532
型号表示方法
直进式P&P单元
PPLX　Series
A B C D
PPLX
080PPLX 060 X012345030 A 1
A B C GD E F
尺寸机种 水平方向行程（La） 垂直方向行程（Lb）
～
200mm
080
063
050
200
～
060
～
60mm
～
040 010 10mm 005 5mm
关于输入轴规格
标准
带蜗杆减速机
带C/B马达
输入轴位置检测凸轮+带微型光电传感器
输入轴
输出臂
微型光电传感器
※需要提供安装的蜗杆减速机
　(TE减速机)的规格。
输出部型 安装方式 特殊规格No.No.
蜗杆减速机安装规格
E F G
B
A A型：臂式
B型：滑台式 2
1
关于其他信息，请咨询本公司。
重力方向
※PPLX系列的凸轮曲线标准采用MS曲线。
※无法制作安装方向为“L”、“C”的PPLX040
PPLX080
PPLX063 TE42
TE42
PPLX050
PPLX040
P&P单元
尺寸
TE35
TE35
尺寸
TE减速机
离合器制动器1/50
1/60 无
离合器制动器
1/30
1/40
1/10
1/20 有
输入轴
L C
JA
标准减速机尺寸 减速比 有无离合器制动器 安装方向